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I stram giv akt står svarten og venter på marsjordre for et nytt lass. Vi aner lukten av
nybarka tømmer og skogskarenes slit med hver enkelt stokk.
Var det noen som sa, gode gamle dager? Kanskje.
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Fri sp~1te
Hjertelig takk
til alle i Helsesportlaget som var
med på den flotte gaven som jeg
fikk på min 40-årsdag.

Inger Husum

Hjertelig takk
for all vennlig deltakelse ved min
hustru og vår mor Borghild Bakkens
sykdom og bortgang.

Einar Bakken.
Harald og Asbjørg

Takk
for oppmerksomheten i anledning
min 80-årsdag.

JØrgine Sollihaug

Vi minner om
årsmØte i HIL, fotballavd. 16.11.81
i Folkets Hus, kl. 18.00.

Styret

Malvik Helsesportlag
MedlemsmØtet er flyttet fra mandag
23.11. til mandag 30.11. kl. 19.00.

Til alle
som viste meg oppmerksomhet på
min 80-årsdag, sender jeg• herved
min hjerteligste takk.

Sig. Lindboe

Trekning
Hommelvik Juniorkorps Foreldre
lags medlemsutlodning på 2 stk. 1/4
griser, ble vunnet på lodd nr.:
261507 Turid Hammer, Jakobsli,
268217 Ellinor Hallien.

Styret i Foreldrelaget

Helgearbeid
Elev ved Skjetlein Landbruksskole
tar gjerne avlØserjobb i helgene.
TIf. 76900.

Hommelvik IL holder årsmØte
i Folkets Hus, 2. etg. mandag
30. november, kl. 18.00. Van
lige årsmØtesaker. Forslag må
være formannen i hende innen
23.11.81.

Styret

Hommelvik Juniorkorps foreldrelag har julemesse i Losjelokalet,
Hommelvik lørdag 28. november.
Åpningstid: fra kl. 10.00 og så lenge beholdningen varer.

Salg av kaffe og vafier.
MØt opp — støtt opp om korpset.

MALVIK SYKEHJEM
har vikariat ledig for:
I hjelpepleier 1/1 stilling — dag fram til 30.08.82.
For stillingen kreves godkjenning som hjelpepleier. Stillingen kan
også sØkes av personer uten slik utdanning.
Malvik sykehjem har 43 godkjente sykehjemsplasser fordelt på to
avdelinger.
Helseattest kreves fØr tiltredelse.
LØnns- og arbeidsvilkår som i gjeldende tariffavtale og reglement.

Nærmere opplysninger ved styrer, tlf. 075/78 103.

Skriftlig søknad med attestkopier sendes innen 19.11.1981 til:
Styret for Malvik sykehjem, Malvik sykehjem, 7550 Hommelvik.

JULEMESSEN 1981
Årets julemesse vil bli arrangert sØndag den 22. november, kl.
16.00 i gymnastikksalen i Ytre Malvik Samfunnshus, Vikhamar.

Salgsvarene består av aktuelle julegaver — hovedsakelig hånd
arbeider pluss en del dukkestuer.

Aftenutlodning og kaffesalg. Korpset spiller fØr åpningen.

Som vanlig går inntekten i sin helhet til driften av Vikhamar
Skoles Musikkorps.

Benytt denne anledning til en god start på julehandelen!
Med vennlig hilsen

Vikhamar Skoles Musikkorps
Julemessekomitéen

Årsmøte Årsmøte
Malvik SV holder årsmØte
torsdag 3. desember 1981, kl.
19.30 på Vikhammer Motell.
Vanlige årsmØtesaker. Alle
medlemmer Ønskes vel mØtt!

Styret

Julemessekomitéen

Neadal og Malvik lag av Norsk Sykepleierforbund, arrangerer

MØTE på Selbu Turiststasjon, tirsdag 24. nov. 1981, kl. 18.30.

PROGRAM:
Referat fra LandsmØtet v/ Vera Wostryck og Inger Johanne
Warnes.
Debatt — Eventuelt — Bevertning — Velkommen!

Fest!
i Folkets Hus, Hommelvik,
fredag 27.11. kl. 20.00.
Lenard Gribb m/ Hjalmar Pet
tersen og Svein RØsten spiller
opp til dans.

Arr. HIL, jr.avdelingen
ifotball.



Bygdeblad for Malvik 3

Samarbeid I
Samarbeid — på alle plan — er et nøkkelord i dagens samfunn.
Skal en holde hjulene igang i samfunnsmaskineriet, må samar
beid, gjensidig forståelse og arbeid for alles beste komme i første
rekke. Store ord i Bygdeblad for Malvik — javel, men som nytil
satt redaktØr og ansvarlig for mitt første nummer av Bygdebladet,
aner jeg behovet for, og nødvendigheten av samarbeid med i
første rekke kommunens innbyggere. Det er dere som er «bru
kerne» av bladet — og derfor bør dere også være med å be
stemme bladets innhold. Ja, dere har faktisk plikt til det!
RedaktØrens instruks er klar nok med hensyn til publikasjon av
stofffra kommunens folkevalgte organer og administrasjon. Dette
er imidlertid ikke til hinder for at bladet i enda større grad kan
bli brukt mer av organisasjoner og enkeltpersoner. Det er det
altså dere som lesere skal være med på å få til, enten dere
sokner til Ytre Malvik, Hommelvik eller bor utenbygds for den
saks skyld.
Bygdebladet har mange og flinke bidragsytere, og det er av stor
betydning at disse fortsatt vil gi sine bidrag også i tida framover.
Men — det er enda god plass, og behov for flere «medarbei
dere».
Dette er altså en fersk redaktØrs henstilling, til såvel organisa
sjoner som enkeltpersoner, om samarbeid. På forhånd takk!

Karl Chr. Haugen

SAMARBEID H
Kontaktutvalget for idrettsiagene i Malvik har enstemmig gatt
inn for at det skal bygges et vinteridrettsanlegg i Jervskogen.
Kontaktutvalget sluttet seg til en innstilling fra et utvalg som har
vurdert flere områder, og som altså fant Jervskogen som det
best egnede området til formålet. Mange i Malvik betegner ved
taket i kontaktutvalget som en historisk begivenhet — at idretts
lagene endelig står samlet om en sak. Dessto mer gledelig er
vedtaket, og vi håper at samarbeidet kan overføres til andre plan.

Bygdebladet kommer tilbake til saken ved en senere anledning.

KCH.

Fra
Administrasjonsutvalget

Kommunale tilsettinger.
— Stilling som kjØkkenassistent ved

Malvik Sykehjem har vært lyst
ledig. Det hadde meldt seg 14
sØkere, og tilsatt ble
1. Reidun Sollihaug
2. Turid Hervik (2 st.) —

Liv Ulvvik (2 st.)
3. Arna Lundli

— Stilling som avdelingsassistent
yed Malvik Sykehjem har vært
kunngjort ledig. 13 sØkere hadde
meldt seg og tilsatt ble
I. Bente Olufsen
2. Liv Ulvik
3. Sigvor Nygård

— Stilling som avdelingsassistent
1/2 stilling har vært lyst ledig, og
25 personer hadde søkt stillingen.
Tilsatt ble
I. Kan Aasbakk
2. Sigfrid Kristiansen
3. Signe Hansen

— Stilling som avdelingssykepleier —

dag har vært lyst ledig og ved
sØknadsfristens utlØp hadde det
meldt seg 4 søkere. Tilsatt ble
1. Wenche Kyllo,
2. Turid LinlØkken,
3. Ingrid Thoresen

— I stillingen som nattavdelings
sykepleier, ble Ingrid Thoresen
tilsatt. Det var bare én søker til
stillingen.

— Som driftsoperatør for rensean
leggene ved Saksvik ble tilsatt
I. Åge Herjuaune
2. Helge Sandmark
3. Kjell Sommervold

Det var 10 søkere til stillingen —

trakk søknaden tilbake.

HAGEJAGET
~ Malvik hagelag arrangerer
~ julemØte på Vikhamar
~ Motell fredag 27.11.81 kl.

19.30.

Middag m/kaffe og kake.
~ Bindende påmelding innen
~ 15.11.81 tlf. 76029, tif.

78443.

~~n!S~ret

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78 352

KARL CHR. HAUGEN, 7550 Hommelvik

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tif 26 960
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KRONERULLING
Saksvik skoles musikkorps

Følgende har betalt kr. 20,—:
Norleif Garshol og utfordrer:
Ulf Dahi og Stein Wangsmo.
Marie Oterhals og utfordrer:
Nils FlØnes og Harald Kvemland.
Levin Svartås,
Signe SandstrØm og utfordrer:
Klara Olsen og Oddvar Brevik
Torild SandstrØm og utfordrer:
Janne Holm og Siv Sandvik.
TorbjØrg Schanke og utfordrer:
HjØrdis Horten og Ragnhild Krogstad.
Kjell Kleven,
Rolf Refseth og utfordrer:
Kristen Kvello og BjØrn Welde.
Ole Dyrvik og utfordrer:
Ulf Dahi og Stein Wangsmo.
Marit Storhaug og utfordrer:
Heidi Kvia og Karl Tvete Westrum.
Kaare Faanes og utfordrer:
Olaf Danielsen.
Sissel og Steinar Guin og utfordrer:
Karin og Hedley Ingebrigtsen.
Aud SaurstrØ og utfordrer:
Astrid Vårvik og Randi HØgmo.
Ole Dyrvik og utfordrer:
Johan Vigdahi og Solfrid Brekke.
Sissel Holmberg og utfordrer:
Edel Kihi.
Laila Vinum og utfordrer:
Per-Otto RØnning.
Solveig Sommer og utfordrer:
Randi HØgmo.
OddbjØrg Auren og utfordrer:
Inger Aamot og Astrid Widegren.
Truls Kastet,
Edel Kihl og utfordrer:
lnger Smevik og Ragna Belsvik.

Det gamle bilde.

-. fl

Ovenstående bilde ble tatt i 1933 hos Jngvald Nordaunet. Det er av søndagsskolen i
Ytre Malvik.
1. rekke fra v.: Villy Dahlberg, Ragnhild Stubban, Jorund Reitan, Randi Stubban,
Anny Reitan, Hanna Melvold, Reidar Melvold. — 2. rekke fra v.: Aksel Jørstad,
Ingrid Melvold, Herlaug Forbord, Karen Reitan, Ingrid Nordaunet, Johan Melvold,
JØrgine Vassås (lærer). — 3. rekke fra v.: Johan Melvold (lærer), Bernt Melvold,
Ivar Skånøy, Harald Malvik, Arvid Melvold, Thomas Melvold, Olaf Skage, Arne
Malvik, Jon Malvik.

VIKAR FOR KJØKKEN-I
RENGJØRINGSASSISTENT
Saksvik barnehage har ledig vi
kariat i 1/2 kjØkken-/rengjØrings
assistentstilling for snarlig tiltre
delse. Ltr. 6—13.

Vikariatet varer fram til mars
1982. med mulighet til forlengelse.

Ansiennitetskrav må fremmes i
sØknaden. Vanlige kommunale
ansettelsesvilkår.
Videre opplysninger:
Sosialsjefen, tlf. 075/78303, eller
styrer i Saksvik barnehage, tif.
076/76860.

SØknad stiles til barnehagenemn
da i Malvik og sendes Malvik so
sialkontor innen 25. november
d.å.

Sosialsjefen

Bygdé.oka — bind IV
A~beidet med det fjerde bindet av bygdeboka er så vidt kommet i gang.

Etter en midlertidig arbeidsfordeling blant komitémedlemmene, er under
tegnede .tildelt en sektor spm-har fått arbeidstittelen kulturliv.

Det vil i denne forbindelse si• å skaffe tilveie flest mulige opplysninger
äm eksisterende og tidligere eksis~térte foreninger og lag i kommunen.

Alle typer ~for~çninger eller lag interesserer, enten de er av religiØs,
politisk eller de. en )uftet på andre idémessige grunnlag. Videre alt ved
rØrende niùsikk og~ sang. Alle typer foreninger for idrétt og sport, samt
velforeninger, stØtteforeninger og foreninger og klubber for forskjellige
hobby.virksomheter.

Så rikt som foreningslivët har vært i kommunen opp gjennom tiden sier
det seg selv at vi ikke kan ta med alt om alle virksomhetene, men det vi
fØrst og fremst er ute etter er:
Navnet på foreningen, formål og hovedsak(er), stiftelsesdato og eventuelt
opphørsdato, stifter(e) -ledere og eventuelle andre fremtredende personer.

Disse o~plysn~ngene og flere til står jo vanligvis i jubileumsberetninger
o:l. Hvis dei eksisterer slike ville det være fint ombygdebokkomitéen
kunne få låne, eller aller helst få forært et eksemplar, slik at vi selv kunne
plukke og bruke de opplysningene vi fant plass til å ta med i neste bind av
bygdeboka.

Opplysningene sendes til
Organist Tor Haldberg,
Holmenkollveien,
7550 Hommelvik.

P.S. Hvis noen heller skulle foretrekke å ringe, så er telefonnr. 78485.
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«FROM RUSSIA WITH LOVE» er nummer
to i rekken av lan.. Fleming-thrillere om den
berØmte, hemmelige agenten James Bond, kalt
007. -

Den er blitt en thriller av de sjeldne. Som
hypnotisert . fØlger .tilskueren styrke- og intelli
gensprøvene på ~pionasjens arena.

Den uforglemmelige James Bond, i British
Secret Service’s tjeneste skal fra det russiske
konsulat i Istanbul stjele dechiffreringsmaskinen
«Lektor». Imot seg har han ikke bare russerne,

___________________________ men hele den farlige organisasjonen «Spectre»
som er ute etter «Lektor» til eget bruk.

Den frafalne sovjet-obersten, Rosa Klebb tid
ligere sjef for russernes operasjon «Smersh»,
arbeider nå for «Spectre». Hun utvelger den
vakre, unge Tatiana ved det russiske konsulats
dechiffreringsavdeling som fristende åte for Ja
mes Bond.

Vikhamar 29.11 Hommeivik 2. 12

DOM ÄR HÄR IGEN!.
Alla vännerna på Salt

(~ kråkan + Skrållan, Melkers
vilda barnbarn!

Tjorvén och
SKRÅLLAN

Et gjensyn med populære Saltkråkan. Kl. 20.00

Kl. 18.00 18 år

5år

Siv Sandvik og utfordrer:
Berit Stranden og Toril Stallvik.
Randi Teigås og utfordrer:
Gunnvor Solem.
Jann Kristiansen og utfordrer:
Svein Aage Mehli og Jan Østbyhaug.
Arne Lie og utfordrer:
Knut Værdal og Einar Breiseth.
Helge Gravås og utfordrer:
Svein Eirik Hoff.
Elin Gravås og utfordrer:
Brit Anker-Nilssen.

MALVIK K. MM. KINOER Redigert av Harald Byberg

FROM RUSSIA
WITH LOVE

~AGENT 007 JAMES BOND
ER HER IGJENI

SEAN CONNERY r

—~ <~ TECHIICOWII

Vikhamar 22. 11

Hommelvik .. 25.11

Rolf~Jùst Nilsen ~HIMMEL

• Arye~psahl Eva Opsktr

Eva Opaker
Atye Opsahi
Rolt Just Nilsen~- i

«Stompa, Ole Enger
ivl~:lIs~;i*i:i:r I;l~)geI;H.1i1:l.11

Den 4. filmen om Stompa.

Kl. 18.Q0 7 år

Kl. 20.00

16 ar

0•

En Arr-film
FARG

Til alle tider har hans navn
vekket frykt hos menn —

men attrâ hos kvinner.

f
~cIc LI

FRANK LANGELLA
IAURENCE OLIVIER

Adventskonsert i Malvik kirke
Den tradisjonelle adventskonserten arrangeres i Malvik kirke,
sØndag 29. november kl. 17.00.
Musikkorps og sangkor fra Ytre Malvik deltar sammen med
sokneprest Kjell Fosse og organist Knut Ebbesen.
Vi Ønsker alle velkommen.
Arr.: Samarbeidsnemnda for sang og musikk i Ytre Malvik.



6 Bygdeblad for Malvik

GRØNBERG
VEL’S
GRENDAHUS
I forrige nummer av Bygdebladet
meddelte vi at kommunestyret hadde
innvilget Grønberg Vel’s garantisØk
nad til oppføring av grendahus på
sin lekeplass. Beviset på at selv kom
munale vedtak kan virke hurtig og
effektivt kan her ses til høyre, hvor
bildet av nyhuset skulle tale for seg
selv.

Ildsjeler har spyttet i nevene og
satt igang. På tillyste dugnadskvel
der har det vært opptil 18—20 med
lemmer i sving, og «supportere»
med kaffe og kaker har også dukket
opp. Dette er man godt fornØyd
med, selv om det nok er noen som
savnes. De som ikke har deltatt ak
tivt i denne omgang, vil få god an
ledning til å støtte opp om de tiltak
som vil bli iverksatt etter hvert.

Det er i alle fall betryggende å
vite at alt nå er kommet under tak.
DØrer og vinduer er på plass,. og
veggene er ferdig beiset. På innsi
den er isolasjonen på plass, og
paneling av vegger er påbegynt.

Det er foreningens håp at det
resterende arbeid vil gå like fint, og
man er tilfreds med at den forelø
pige målsetting nå er nådd.

Vi er glade for at nyhuset kan gå
vinteren trygt i møte, der det stolt
står og speider ut over Grønberg,
mens det småblunker litt til «garn
melbua» borte i skogkanten.

For Grønberg Vel
Nils Slind

• lillE• I, i
._~iL I I

Siste tids aktiviteter i Solbakken Vel
Søndag 18. oktober krabbet vi ut av «loppekassa» noe tidligere enn

vanlig for folk flest.
«Familieløp» sto det på dagsordenen.
I strålende oktobervær startet vi opp.
Det var innlagt fire poster i løpet. Ved første post på Svehaugan gjaldt

det å observere flest mulig gjemte gjenstander i terrenget. På de andre
postene foregikk avstandsbedØmmelse, skotthyllkasting, ringspill og p11-
kast.

Slike arrangement er ment som et trekkplaster for å lokke folk ut i
terrenget, samt at det også gir oss den mulighet å treffe hverandre litt
oftere.

Arrangementet var på alle måter vellykket. Spesielt la en merke til at
barna ble svært engasjerte, og en liten påskjønnelse fikk de da også ved
innkomsten.

Allikevel synes en nok at deltakelsen kunne ha vært større, så neste
gang folkens: Møt opp!

Lørdag 24. oktober gikk høstens Velfest av stabelen. All ros til fest
komitéen for en fin ramme omkring det hele.

Premieutdeling fra familietrim og skotthyll ble foretatt.
I. premie i trimlØpet gikk til Anna og Sigurd Aune
1. premie i skotthyll menn gikk til Per Lundli
1. premie skotthyll damer gikk til Arna Lundli.

Festen ble forøvrig godt besøkt, og dansemusikken sørget «Bjørns» for.

Ellers må vi nevne sikring av vår tursti «Gammelveien». Vi arbeider for
tiden med sikring av de smaleste og farligste passasjene der inne. Jernpåler
er stØpt fast i fjellet, og kjetting mellom disse blir montert i nær framtid, så
heretter skulle gammelveien bli å betrakte som en relativt trygg tursti.

Foruten dette kan til orientering nevnes at vi arbeider med å finne en
lØsning med sikker adkomst til busslornma. I denne forbindelse er veg
vesenet kontaktet for om mulig å lage ei gangbru mellom autovernet og
flettverksgjerdet ved Trondosbygget.

Samtidig er også jernbanen kontaktet med forespørsel om bedre sikring
av stoppestedet. Det foreligger ikke svar på disse henvendelsene fore

i iii 111

— — — — — — — — — — — — — — —

4

Malvik Høyre
minner om årsmøtet fredag
27. november i Ytre Malvik
Samfunnshus, kl. 19.00.
Etter møtet blir det festlig
samvær.

Styret

løpig.
Sekr.
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Løsning på «Jubileumskryssord»
Det kom inn mange løsninger denne gang, og — tro det eller ei — alle var riktige.
Setningen man skulle fram til var:

«Vi takker alle som har bidratt med stoff til bladet gjennom ti år»

Disse ble trukket ut som vinnere av tre like premier:

P. Chr. Haugen, Marit Løe Kristiansen,
Hauggata 19, Lassbergveien,
Kristiansund N. 7562 Hundhamaren.

I’,

0

Ti’ 74

Ingeborg og Emil Stav,
Postboks 53,
7564 Midtsandan.

Premiene (konfekt) blir sendt i posten.

i? L.
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Takk
for all vennlig deltagelse og oppmerk
somhet ved vår kjære Helge Fridtjofsens
bortgang.

Ruth mifamilie

Hjertelig takk
for all vennlig deltakelse og oppmerk
somhet ved min mann, gode far, sviger
far og bestefar Ivar Herjuaunes bort
gang.

Inger Herjuaune. Barna

Hjertelig takk
for all deltakelse i anledning min mann
og vår far Ole Lorentz Øwres bortgang
og begravelse.

Mary Øwre. Barna

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet ved min hustru
Anne Karine Myhres bortgang.

Reidar Myhre

Sang og musikkandakt
på Malvik sykehjem

Fredag den 20. november, kl. 16.30,
blir det musikkandakt på sykehjem
met. De som medvirker denne gang
er sangeren Odd Bergog noen elever
fra musikkskolen. Forøvrig deltar
res.kap. Hanne C. Hoff og organist
T. Haldberg.

.Tilstelningen, sdm denne gang
holdes i stua, erogså åpen for andre
enn pasientene på sykehjemmet.
Både de som op~trér ‘og pasientene’
~å hjemmet like rå se flere ruhdt
seg, også ved slike anledninger.

Vel møtt!
T.H.

En takk til Egil 0. Svingen
Når nå Egil 0. Svingen har sluttet

som redaktØr av Bygdebladet for
Malvik, vil jeg pa menighetens veg
ne få si ham en hjertelig takk for
redigeringen av kirkestoffet. Redi
geringen har vært utført på en fin og
verdig måte, noe som alle har satt
stor pris på. Ellers takker vi Svingen
for et godt og behagelig samarbeide.

Så håper jeg at kirkestoffet fort
satt skal ha sin plass i Bygdebladets
nr. som kommer ut i midten av hver
måned.

Slekt skal følge
slekters gang

.4,

DØpte:

Døpte — Malvik
4/10: Mariänne Glørstad

18/10:. MadsSäurstrØ

Døpte ~- Hommelvik
l l/l~:. Hege Midtsand

Man Ørstad Teigen

fl
DØde

Begravd — Malvik
Karl Peder Johnsen
Iverine Skansen
Olav Vassås

Begravd — Hommelvik
7/lO: Olaf Ottesen

Fra Kirkeårets Tekster

22. november —

Siste søndag i kirkearet
Jes. 65, 17—19
Åp. 20, 11—12
Malt. 25, 31—46

29. november — 1. s. i advent
Salme 24
Åp. 5, 1—5
Luk. 4, 16—22

6. desember — 2. s. i advent
Joel 3, 3—5
Hebr. 10, 35—39
Luk. 12, 35—40

13. desember — 3. s. i advent
Jes. 51, 3—6
2. Pet. I, 19—21
Malt. Il, 11—19

20. desember — 4. s. i advent
Jes. 40, 9—Il
I. Pet. I, l0—13
Joh. 3, 26—31 a

Velkommen Til Kirke

Søndag 15. november
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Menighetsrådsvalg fra kl. 12. 15
13.15.

— Muruvik kl. 11.00:
Gudsljeneslelig møte ved res.kap.
Hoff.

Søndag 22. november
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hoff.
Ofring til Norges kr. Ungdoms
forbund. Speideropplak.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved sokneprest Fosse.
Naltverd. Ofrig til Menighets
fakultetet.

Søndag 29. november
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Familiegudstjeneste ved res.kap.
Hoff. Aspirantkoret deltar.

— Malvik kirke kl. 17.00:
Adventkonserten.

Søndag 6. desember
— Malvik kirke kl. 19.00:

Lysmesse ved sokneprest Fosse
og speiderne.

Søndag 13. desember
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hoff.
Nattverd. Ofring til Norges kr.
Student- og skoleungdomslag.

Søndag 20. desember
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd. Ofring til Menighets
fakultetet.

— Mostadmark samfunnshus
kl. 11.00: Gudstjenestelig møte
ved res.kap. Hoff. Kollekt til
Mostadmark kapell.

— Hommelvik kirke kl. 17.00:
Kirkekonsert.

Rett til forandring i prekenlisten.
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